
UCHWAŁA NR 165/XXXIII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Dubiecko z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2021”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 5a ust. l i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 688), RADA GMINY DUBIECKO uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Roczny program współpracy Gminy Dubiecko z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi wart. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2021”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 1



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 1



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 2



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 3



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 4



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 5



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 6



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 7



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 8



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 9



Id: 89F75EF5-8839-43E4-961D-23CDD50E518F. Uchwalony Strona 10




